
WiCade 2023

14/06/2023

CRONOGRAMA
RETIFICADO

Painéis classificatórios

Painéis classificatórios e
quartas de final

Semifinais, final, cerimônia de
encerramento e premiação

Divulgação do Edital

Inscrições equipes

Divulgação do Caso

Pedidos de esclarecimento
sobre o caso fictício

Divulgação do caso fictício com
esclarecimentos

Inscrições conselheiros e
secretários de sessão

Envio dos memoriais

Evento de abertura

09/05/2023

23/06 a 02/07/2023

29/06/2023

09/07/2023

17/07/2023

08/08 a 08/09/2023

01/09/2023

25/10/2023

26/10/2023

27/10/2023

28/10/2023

Atividade Data prevista 

I


